ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESTEIO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2009

EDITAL N.º  12

DIVULGA A RETIFICAÇÃO DA
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE EST EIO, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

I – A Retificação da Homologação da Classificação Final do Concurso Público para o cargo de

Motorista encontra-se no Anexo I deste Edital

II – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua

Publicação.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESTEIO (RS),

em 28 de abril de 2009.

Vereadora Michele Martins Pereira,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Esteio.

 Registre-se e publique-se:

CARGO: Motorista

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

92 CLóVIS RICARDO SERAFIM 6 15,00 4 10,00 4 10,00 4 10,00 20 50,00 95,00 1°
153 GUILHERME DALLA NORA ENDERLE 8 20,00 3 7,50 4 10,00 3 7,50 20 50,00 95,00 2°
28 LEANDRO DOS SANTOS JESUS 6 15,00 4 10,00 4 10,00 3 7,50 19 47,50 90,00 3°

236 DANIEL AUGUSTO STRECK 8 20,00 4 10,00 3 7,50 3 7,50 18 45,00 90,00 4°
145 SILVIO VON BORSTEL 7 17,50 3 7,50 2 5,00 4 10,00 19 47,50 87,50 5°
235 EVANDRO DIEGO RIBEIRO 6 15,00 4 10,00 3 7,50 4 10,00 17 42,50 85,00 6°
283 LUIS CARLOS ROSA BARBOSA 6 15,00 3 7,50 4 10,00 4 10,00 17 42,50 85,00 7°
217 RODRIGO BORGES 5 12,50 3 7,50 4 10,00 3 7,50 18 45,00 82,50 8°
243 HELIO ZACARIOSKI 6 15,00 3 7,50 3 7,50 4 10,00 17 42,50 82,50 9°
268 JURACI ADRIANO FRAGA DOS SANTOS 8 20,00 1 2,50 4 10,00 3 7,50 17 42,50 82,50 10
207 PAULO SERGIO DE LARA MARQUES 7 17,50 2 5,00 4 10,00 4 10,00 16 40,00 82,50 11
257 EDUARDO DARIVA MENEZES 8 20,00 1 2,50 2 5,00 4 10,00 17 42,50 80,00 12
179 JEFERSON ENILSON PINTO PARODIA 5 12,50 2 5,00 4 10,00 4 10,00 17 42,50 80,00 13
77 ANDERSON FERREIRA 7 17,50 1 2,50 4 10,00 3 7,50 17 42,50 80,00 14

272 JOSE MAURICIO FURQUIM NUNES 6 15,00 3 7,50 3 7,50 3 7,50 17 42,50 80,00 15
63 DAISON SERGIO NOAL LONGARAY 6 15,00 2 5,00 4 10,00 3 7,50 17 42,50 80,00 16

109 ALEXANDRE BREITENBACH MULLER 6 15,00 2 5,00 4 10,00 3 7,50 17 42,50 80,00 17
87 ANTÔNIO CARLOS SOUTO 6 15,00 2 5,00 4 10,00 4 10,00 16 40,00 80,00 18

122 JEAN PIERRE BERTOLA 6 15,00 2 5,00 4 10,00 4 10,00 16 40,00 80,00 19
88 JOãO RICARDO DUARTE DE MATOS 7 17,50 2 5,00 4 10,00 3 7,50 16 40,00 80,00 20
99 DAVINAIDE RONI DE DEUS E SILVA 6 15,00 3 7,50 4 10,00 3 7,50 16 40,00 80,00 21

265 GUILHERME REBELLO NUNES 8 20,00 3 7,50 3 7,50 3 7,50 15 37,50 80,00 22
113 NEWTON ALVES FERNANDES 6 15,00 2 5,00 2 5,00 3 7,50 18 45,00 77,50 23
234 MARCOS VINICIUS STOFFELS CLAUDINO 5 12,50 2 5,00 4 10,00 2 5,00 18 45,00 77,50 24
142 LEANDRO MEYER DE SOUZA 6 15,00 2 5,00 2 5,00 4 10,00 17 42,50 77,50 25
248 VOLNEI LUMERTZ PEREIRA 5 12,50 2 5,00 2 5,00 3 7,50 18 45,00 75,00 26
7 VANDERLEI BARRANCO 5 12,50 2 5,00 3 7,50 3 7,50 17 42,50 75,00 27

126 ESTEFANIO TEIXEIRA ACUNHA 4 10,00 3 7,50 3 7,50 3 7,50 17 42,50 75,00 28
287 PAULO ROGéRIO SANTOS DA LUZ 7 17,50 2 5,00 2 5,00 3 7,50 16 40,00 75,00 29
208 ALEXSANDRO VIEGAS 6 15,00 1 2,50 4 10,00 3 7,50 16 40,00 75,00 30
253 VINICIUS HORN 6 15,00 2 5,00 4 10,00 3 7,50 15 37,50 75,00 31
181 JOAQUIM DA SILVA MACHADO 7 17,50 3 7,50 3 7,50 2 5,00 15 37,50 75,00 32
196 PAULO DANIEL NUNES DA SILVA 4 10,00 2 5,00 3 7,50 4 10,00 16 40,00 72,50 33
76 AMARO FERNANDO DOS S. FERNANDES 6 15,00 2 5,00 2 5,00 3 7,50 16 40,00 72,50 34

118 ANDRE CABREIRA NOLASCO 5 12,50 2 5,00 4 10,00 3 7,50 15 37,50 72,50 35
70 WALMOSSIR MACHADO 7 17,50 1 2,50 3 7,50 4 10,00 14 35,00 72,50 36

162 JOINER COSTA DE PINTO 7 17,50 2 5,00 3 7,50 3 7,50 14 35,00 72,50 37
74 TARCISIO FERREIRA TEIXEIRA 6 15,00 2 5,00 4 10,00 3 7,50 14 35,00 72,50 38

227 VALMIR RODRIGUES DA SILVA 6 15,00 1 2,50 2 5,00 3 7,50 16 40,00 70,00 39
299 JOãO BATISTA OLIVEIRA FILHO 3 7,50 3 7,50 3 7,50 3 7,50 16 40,00 70,00 40
100 ALEXANDRE GARCIA MARTINS 5 12,50 2 5,00 2 5,00 4 10,00 15 37,50 70,00 41
37 ANTERO KOLVES 5 12,50 3 7,50 3 7,50 2 5,00 15 37,50 70,00 42

149 LEANDRO CAETANO SCHNEIDER 7 17,50 2 5,00 3 7,50 2 5,00 14 35,00 70,00 43
245 FABIO INACIO STEFFEN 6 15,00 4 10,00 4 10,00 3 7,50 11 27,50 70,00 44
244 FERNANDO PATRICIO GUESSI 5 12,50 1 2,50 2 5,00 4 10,00 15 37,50 67,50 45
61 GIACOMO PILAGATTI 7 17,50 0 0,00 3 7,50 2 5,00 15 37,50 67,50 46

177 RICARDO PINTO GOMES 6 15,00 2 5,00 2 5,00 3 7,50 14 35,00 67,50 47
120 LUIZ TEIXEIRA HACKER NETO 6 15,00 1 2,50 3 7,50 3 7,50 14 35,00 67,50 48
65 ANDRE CAMPOS DE SOUZA 6 15,00 1 2,50 4 10,00 3 7,50 13 32,50 67,50 49

229 BRUNO GONçALVES DE ALMEIDA 5 12,50 2 5,00 4 10,00 3 7,50 13 32,50 67,50 50
285 CHARLES ALEXANDRE BOSZARD 6 15,00 3 7,50 4 10,00 2 5,00 12 30,00 67,50 51
193 EDUARDO ROSA ZWIERNIK 6 15,00 2 5,00 4 10,00 4 10,00 11 27,50 67,50 52

Legislação Conh. Esp.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESTEIO

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009 - EDITAL N.º  12/2009

ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇ ÃO FINAL

Informática
Total ClassificaçãoInsc. Nome do Candidato

MatemáticaLíng. Port.

CARGO: Motorista

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

Legislação Conh. Esp.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESTEIO

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009 - EDITAL N.º  12/2009

ANEXO I - RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇ ÃO FINAL

Informática
Total ClassificaçãoInsc. Nome do Candidato

MatemáticaLíng. Port.

79 ROGERIO MARQUES CARDOSO 6 15,00 0 0,00 2 5,00 3 7,50 15 37,50 65,00 53
205 MAURICIO MARTINI FAJRELDINES 4 10,00 0 0,00 4 10,00 3 7,50 15 37,50 65,00 54
192 PAULO RICARDO COELHO DOS SANTOS 4 10,00 3 7,50 2 5,00 4 10,00 13 32,50 65,00 55
178 LEONARDO DE LARA PEREIRA 5 12,50 2 5,00 3 7,50 4 10,00 12 30,00 65,00 56
182 IRINEU LUíS DERMANN 6 15,00 2 5,00 2 5,00 3 7,50 12 30,00 62,50 57
115 CRISNALDO ROCHA BIANKI 6 15,00 1 2,50 1 2,50 2 5,00 14 35,00 60,00 58
71 HENRIQUE VELHO DA SILVA 4 10,00 2 5,00 3 7,50 3 7,50 12 30,00 60,00 59
24 LUCIANO JOSE GRINGS 7 17,50 1 2,50 2 5,00 2 5,00 12 30,00 60,00 60

261 LEANDRO FERREIRA 7 17,50 1 2,50 3 7,50 1 2,50 12 30,00 60,00 61
41 CLEITON MERION SCHEFFER 6 15,00 3 7,50 2 5,00 1 2,50 12 30,00 60,00 62

187 RODRIGO OLIVEIRA BOMBARDELLI 5 12,50 2 5,00 3 7,50 3 7,50 11 27,50 60,00 63
293 GREICE SOMMER KRAHE 6 15,00 1 2,50 4 10,00 2 5,00 11 27,50 60,00 64
260 SANDRO LUíS AUTQUEVIEZC DA SILVA 7 17,50 1 2,50 3 7,50 3 7,50 10 25,00 60,00 65
67 PAULO ROGERIO SALAZAR 4 10,00 2 5,00 3 7,50 4 10,00 10 25,00 57,50 66

288 PAULO ROBERTO ARAUJO SILVA 6 15,00 2 5,00 3 7,50 3 7,50 9 22,50 57,50 67
130 ANDERSON AUGUSTO DE MOZZI 4 10,00 4 10,00 3 7,50 4 10,00 8 20,00 57,50 68
152 ALEXSANDRO MELLO DA SILVA 5 12,50 1 2,50 2 5,00 3 7,50 11 27,50 55,00 69
270 LUIS HENRIQUE SALAZAR MACIEL 6 15,00 1 2,50 2 5,00 2 5,00 11 27,50 55,00 70
164 VITOR CLEBER RODRIGUES PIRES 5 12,50 1 2,50 3 7,50 2 5,00 11 27,50 55,00 71
136 CELSO MEDEIROS SILVEIRA 4 10,00 1 2,50 3 7,50 4 10,00 10 25,00 55,00 72
237 MARCELO CORREIA DA SILVA 3 7,50 2 5,00 4 10,00 3 7,50 10 25,00 55,00 73
96 CARLOS ALBERTO ROSA 4 10,00 3 7,50 3 7,50 2 5,00 10 25,00 55,00 74

191 NORBERTO LIMA SELBACH 5 12,50 1 2,50 3 7,50 4 10,00 9 22,50 55,00 75
80 FERNANDO PEREIRA DE MELLO 6 15,00 3 7,50 3 7,50 1 2,50 9 22,50 55,00 76

110 ÂNGELO HENRIQUE LOUZADA 5 12,50 0 0,00 2 5,00 3 7,50 11 27,50 52,50 77
21 SANDRO PEREIRA DE LIMA 5 12,50 1 2,50 2 5,00 2 5,00 11 27,50 52,50 78

209 IROVALDINO LUIS DA CONCEIÇÃO 4 10,00 2 5,00 2 5,00 2 5,00 11 27,50 52,50 79
219 RICARDO POISL 4 10,00 2 5,00 2 5,00 2 5,00 11 27,50 52,50 80
81 JOãO BATISTA TEIXEIRA 5 12,50 2 5,00 2 5,00 3 7,50 9 22,50 52,50 81

274 FERNANDO DIAS PEREIRA 5 12,50 2 5,00 2 5,00 3 7,50 9 22,50 52,50 82
173 ALAN FRANCISCO AZEREDO 4 10,00 0 0,00 2 5,00 2 5,00 12 30,00 50,00 83
85 RENAN MARTINS PEREIRA 4 10,00 1 2,50 2 5,00 2 5,00 11 27,50 50,00 84

150 CAETANO ANTONIO BAUM LAZZAROTTI 6 15,00 0 0,00 2 5,00 2 5,00 10 25,00 50,00 85

CARGO: Motorista

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

70 WALMOSSIR MACHADO 7 17,50 1 2,50 3 7,50 4 10,00 14 35,00 72,50 36

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Matemática Informática Legislação Conh. Esp .

Total Classificação

CLASSIFICAÇÃO FINAL
CANDIDATO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA FÍSICA